
 
 
 
 

Organizator / Organisation 
Stowarzyszenie Wspierania i Rozwoju Sportu „Mazovia Team”  

                                                                                                         Adres organizatora:  01-494 Warszawa ul. J. Waldorffa 29,  
                                                                                 tel. 48 22 499 55 46, fax. +48 499 54 07   e-mail: mazoviateam@interia.pl  

Dyrektorem Wyścigu jest Marcin Wasiołek tel. 501 550 347  
Sport Development Support Associaton “Mazovia Team”  

Organiser`s address: 01-494 Warszawa, J.Waldorffa Street 29, phone.+48 22 499 55 46  
                                                                      fax +48 499 54 07 e-mail mazoviateam@interia.pl: Race Director: Marcin Wasiołek phone: +48 501 550 347 
 

02.08.2014   6 etap – 6 stage                              Zbójna - Nowy Dwór Mazowiecki  165 km 

 Andrzej Godlewski – Komputerowa obsługa imprez sportowych 601-25-93-76                        www.mazovia-team.pl                                             Strona  1 

Przeciętna prędkość – average speed 43.38 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 6 etapu 

Daily Classification  

Koszulka żółta SPONSOR MAZOVIA TEAM 
 

   1   5 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC 3 48 14   0 00 00 
   2 116 DEN19840609  RASMUSSEN      Alex       VPC  3 48 14   0 00 00 
   3  63 NED19900831  LAMMERTINK     Maurits    CJP  3 48 14   0 00 00 
   4  41 SVK19940112* BASKA          Erik       DUK  3 48 14   0 00 00 
   5  15 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  3 48 14   0 00 00 
   6 172 ROU19870609  BERDOS         Oleg       TCT  3 48 14   0 00 00 
   7 146 UKR19900628  PREVAR         Oleksandr  KLS  3 48 14   0 00 00 
   8  61 NED19930815* BRUSSELMAN     Twan       CJP  3 48 14   0 00 00 
   9  55 LAT19900206  SMIRNOVS       Andris     RBD  3 48 14   0 00 00 
  10  65 NED19910918  ROOSEN         Sjors      CJP  3 48 14   0 00 00 
  11  81 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas      BAU  3 48 14   0 00 00 
  12   3 POL19850718  KOMAR          Mateusz    BDC  3 48 14   0 00 00 
  13   4 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław   BDC  3 48 14   0 00 00 
  14  83 CZE19890908  HUNAL          Martin     BAU  3 48 14   0 00 00 
  15  21 POL19830218  DETKO          Artur      MEX  3 48 14   0 00 00 
  16 135 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      SKA 3 48 14   0 00 00 
  17  64 NED19910910  POUTSMA        Stefan     CJP  3 48 14   0 00 00 
  18 173 MDA19880305  BRAICO         Alexandr   TCT  3 48 20   0 00 06 
  19  14 POL19880329  KUREK          Adrian     CCC  3 48 20   0 00 06 
  20  13 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC 3 48 20   0 00 06 
  21  43 SVK19840808  JURCO          Matej      DUK  3 48 20   0 00 06 
  22 106 POL19880513  PODLASKI       Michał     AJT  3 48 23   0 00 09 
  23 115 DEN19870413  LARSEN SCHJONNEMANN KasperVPC  3 48 23   0 00 09 
  24  33 NOR19920513* HAUGARD        Phan age   FRB  3 48 23   0 00 09 
  25  62 NED19921021* HOEKSTRA       Jochem     CJP  3 48 23   0 00 09 
  26  46 SVK19870916  TYBOR          Patrik     DUK  3 48 23   0 00 09 
  27 121 NOR19940415* AUSTEVOLL      Ole Andre  FIX  3 48 26   0 00 12 
  28  42 SVK19761017  BRONIS         Roman      DUK  3 48 26   0 00 12 
  29 123 NOR19930917* HERMANSEN      Sindre Eid FIX  3 48 28   0 00 14 
  30  11 POL19900325  GAWRO ŃSKI      Piotr      CCC 3 48 28   0 00 14 
  31  12 BUL19880408  MIHAYLOV       Nikolay    CCC  3 48 28   0 00 14 
  32 143 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr  KLS  3 48 28   0 00 14 
  33  52 LAT19910318  FLAKSIS        Andzs      RBD  3 48 28   0 00 14 
  34 101 POL19820510  BODNAR         Łukasz     AJT  3 48 28   0 00 14 
  35  45 SVK19940210* MALOVEC        Lubos      DUK  3 48 28   0 00 14 
  36   1 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC  3 48 28   0 00 14 
  37  22 POL19830527  HALEJAK        Wojciech   MEX  3 48 28   0 00 14 
  38  73 GER19940404* RESKE          Tim        LKT  3 48 28   0 00 14 
  39 154 POL19940420* SKRZESZEWSKI   Piotr      WMA  3 48 28   0 00 14 
  40 162 POL19931118* KOTT           Konrad     WIB  3 48 38   0 00 24 
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  41 145 UKR19921118* POLIKARPOV     Mykhailo   KLS  3 48 51   0 00 37 
  42  23 POL19920420* PILIS          Bartosz    MEX  3 48 51   0 00 37 
  43  72 GER19951030* KESSLER        Robert     LKT  3 48 51   0 00 37 
  44 141 UKR19870829  VASYLYUK       Andriy     KLS  3 48 51   0 00 37 
  45 104 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz  AJT  3 48 51   0 00 37 
  46  25 POL19900208  SÓJKA          Kornel     MEX  3 48 51   0 00 37 
  47  96 SVK19931129* MALIK          Robert     JAN  3 48 51   0 00 37 
  48  34 NOR19900713  SPIKSETH Elias Angell     FRB  3 48 51   0 00 37 
  49  93 SVK19941210* KOVACIK        Juraj      JAN  3 48 51   0 00 37 
  50 152 RUS19910504  BELKIN         Vladimir   WMA  3 48 51   0 00 37 
  51  54 BLR19880106  PAPOK          Siarhei    RBD  3 48 51   0 00 37 
  52  66 NED19890923  TE STROET      Rens       CJP  3 48 56   0 00 42 
  53 111 DEN19870822  AISTRUP        Nikola     VPC  3 48 56   0 00 42 
  54 132 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz    SKA  3 49 07   0 00 53 
  55  86 CZE19920120* SVORADA        Jan        BAU  3 49 07   0 00 53 
  56 142 UKR19920408* BRATASHCHUK    Andrii     KLS  3 49 15   0 01 01 
  57  94 SVK19941227* KRAJICEK       Matej      JAN  3 49 15   0 01 01 
  58 165 POL19900109  TRACZ          Krzysztof  WIB  3 49 15   0 01 01 
  59 171 VEN19910219  ANAYA GALVIS Giannini SebaTCT  3 49 15   0 01 01 
  60 131 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    SKA  3 49 15   0 01 01 
  61 144 UKR19920222* KASIANOV       Oleksii    KLS  3 49 15   0 01 01 
  62  71 GER19950523* BERGER         Leon       LKT  3 49 15   0 01 01 
  63  76 GER19950109* SCHULZE        Julian     LKT  3 49 15   0 01 01 
  64 125 NOR19940424* REGE           Even       FIX  3 49 15   0 01 01 
  65  31 NOR19950219* BRIEVOLD Jon Soeveras     FRB  3 49 15   0 01 01 
  66  16 POL19810426  MORAJKO        Jacek      CCC  3 49 15   0 01 01 
  67 103 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz     AJT  3 49 15   0 01 01 
  68  85 CZE19940803* KALOJIROS      Tomas      BAU  3 49 15   0 01 01 
  69  82 CZE19911223  HOSEK          Josef      BAU  3 49 15   0 01 01 
  70 134 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał     SKA 3 49 15   0 01 01 
  71 151 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław WMA  3 49 15   0 01 01 
  72  84 CZE19920606* KADUCH         Jan        BAU  3 49 15   0 01 01 
  73  75 GER19901115  SCHIEWER       Franz      LKT  3 49 15   0 01 01 
  74 164 POL19930729* MROZEK         Wiktor     WIB  3 49 31   0 01 17 
  75  56 LAT19920626* VOSEKALNS      Andris     RBD  3 49 38   0 01 24 
  76   6 POL19890710  STACHOWIAK     Adam       BDC  3 49 38   0 01 24 
  77 133 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKA 3 49 42   0 01 28 
  78  92 SVK19950911* HOLOMEK        Milan      JAN  3 50 12   0 01 58 
  79 156 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol      WMA 3 50 36   0 02 22 
  80 112 DEN19940418* BAEKHOJ HALVORSEN Emil    VPC  3 50 40   0 02 26 
  81 124 NOR19940209* JENSEN         Jan WilliamFIX  3 50 40   0 02 26 
  82 136 POL19900516  ZIÓŁEK         Michał     SKA  3 50 40   0 02 26 
  83   2 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     BDC 3 50 40   0 02 26 
  84 155 RUS19880314  FADEEV         Aleksandr  WMA  3 50 40   0 02 26 
  85 105 POL19910302  PIASKOWY       Emanuel    AJT  3 50 40   0 02 26 
  86  26 POL19810510  WITECKI        Mariusz    MEX  3 50 40   0 02 26 
  87 163 POL19910327  MIGDAŁ         Wojciech   WIB  3 50 40   0 02 26 
  88  24 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   MEX 3 50 40   0 02 26 
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  89 113 DEN19840823  JORGENSEN Kasper Linde    VPC  3 50 40   0 02 26 
  90 114 DEN19830522  KLOSTERGAARD LARSEN KasperVPC  3 50 40   0 02 26 
  91 102 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      AJT  3 50 40   0 02 26 
  92  44 SVK19770411  KOVAC          Maros      DUK  3 50 40   0 02 26 
  93  91 SVK19950314* DUBEN          Martin     JAN  3 50 40   0 02 26 
  94 176 ROU19920323* SEBESTYEN      Szabolcs   TCT  3 50 40   0 02 26 
  95  95 SVK19940206* LAJCHA         Juraj      JAN  3 51 50   0 03 36 
      35 NOR19940408* TRONDSEN       Trond HakonFRB  0 00 00  nie wyst. 
     122 NOR19900216  EIDSHEIM       Filip      FIX  0 00 00  nie wyst. 
     175 ROU19760728  NOVAK          Carol-EduarTCT  0 00 00  nie wyst. 
     161 POL19770918  KOHUT          Sławomir   WIB  0 00 00  abandone 

 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 96 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 

Klasyfikacja indywidualna  po 6 etapie 

General Classification  

Koszulka żółta SPONSOR MAZOVIA TEAM 
 

   1  15 POL19870417  MARYCZ         Jarosław    CC C 18 28 31   0 00 00 
   2   5 POL19930822* LATO Ń          Eryk        BDC 18 28 3516 0 00 04 
   3  63 NED19900831  LAMMERTINK     Maurits     CJ P 18 28 43 6 0 00 12 
   4   3 POL19850718  KOMAR          Mateusz     BD C 18 28 49 3 0 00 18 
   5  61 NED19930815* BRUSSELMAN     Twan        CJ P 18 29 01   0 00 30 
   6   4 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław    BD C 18 29 06   0 00 35 
   7  13 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz      CCC 18 29 06   0 00 35 
   8  14 POL19880329  KUREK          Adrian      CC C 18 29 06   0 00 35 
   9  62 NED19921021* HOEKSTRA       Jochem      CJ P 18 29 12   0 00 41 
  10  21 POL19830218  DETKO          Artur       ME X 18 29 16   0 00 45 
  11  65 NED19910918  ROOSEN         Sjors       CJ P 18 29 23 3 0 00 52 
  12  64 NED19910910  POUTSMA        Stefan      CJ P 18 29 24   0 00 53 
  13 146 UKR19900628  PREVAR         Oleksandr   KL S 18 29 25   0 00 54 
  14  12 BUL19880408  MIHAYLOV       Nikolay     CC C 18 29 35   0 01 04 
  15  22 POL19830527  HALEJAK        Wojciech    ME X 18 29 39   0 01 08 
  16  83 CZE19890908  HUNAL          Martin      BA U 18 29 41   0 01 10 
  17  81 CZE19780307  BUCHACEK       Tomas       BA U 18 29 41   0 01 10 
  18  46 SVK19870916  TYBOR          Patrik      DU K 18 29 43   0 01 12 
  19 135 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr       SKA 18 29 44   0 01 13 
  20  73 GER19940404* RESKE          Tim         LK T 18 29 45   0 01 14 
  21 106 POL19880513  PODLASKI       Michał      AJ T 18 29 47   0 01 16 
  22  55 LAT19900206  SMIRNOVS       Andris      RB D 18 29 52   0 01 21 
  23  11 POL19900325  GAWRO ŃSKI      Piotr       CCC 18 29 52   0 01 21 
  24   1 POL19750708  RADOSZ         Robert      BD C 18 29 53   0 01 22 
  25 116 DEN19840609  RASMUSSEN      Alex        VP C 18 30 01 6 0 01 30 
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  26 101 POL19820510  BODNAR         Łukasz      AJ T 18 30 03   0 01 32 
  27  43 SVK19840808  JURCO          Matej       DU K 18 30 12   0 01 41 
  28  42 SVK19761017  BRONIS         Roman       DU K 18 30 18   0 01 47 
  29  16 POL19810426  MORAJKO        Jacek       CC C 18 30 28   0 01 57 
  30  45 SVK19940210* MALOVEC        Lubos       DU K 18 30 41   0 02 10 
  31 104 POL19930910* OWSIAN         Arkadiusz   AJ T 18 30 47   0 02 16 
  32 173 MDA19880305  BRAICO         Alexandr    TC T 18 30 52   0 02 21 
  33  25 POL19900208  SÓJKA          Kornel      ME X 18 30 58   0 02 27 
  34 115 DEN19870413  LARSEN SCHJONNEMANN Kasper VP C 18 31 07   0 02 36 
  35  52 LAT19910318  FLAKSIS        Andzs       RB D 18 31 11   0 02 40 
  36 172 ROU19870609  BERDOS         Oleg        TC T 18 31 18   0 02 47 
  37  33 NOR19920513* HAUGARD        Phan age    FR B 18 31 19   0 02 48 
  38  82 CZE19911223  HOSEK          Josef       BA U 18 31 34   0 03 03 
  39 171 VEN19910219  ANAYA GALVIS Giannini Seba TC T 18 31 49 1 0 03 18 
  40 121 NOR19940415* AUSTEVOLL      Ole Andre   FI X 18 31 51   0 03 20 
  41  41 SVK19940112* BASKA          Erik        DU K 18 31 55   0 03 24 
  42   6 POL19890710  STACHOWIAK     Adam        BD C 18 32 00   0 03 29 
  43 123 NOR19930917* HERMANSEN      Sindre Eid  FI X 18 32 16   0 03 45 
  44 142 UKR19920408* BRATASHCHUK    Andrii      KL S 18 32 16   0 03 45 
  45 143 UKR19910921  GOLOVASH       Oleksandr   KL S 18 32 19   0 03 48 
  46 145 UKR19921118* POLIKARPOV     Mykhailo    KL S 18 32 22   0 03 51 
  47 102 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł       AJ T 18 32 25   0 03 54 
  48 114 DEN19830522  KLOSTERGAARD LARSEN Kasper VP C 18 32 25   0 03 54 
  49  66 NED19890923  TE STROET      Rens        CJ P 18 32 27   0 03 56 
  50  44 SVK19770411  KOVAC          Maros       DU K 18 32 28   0 03 57 
  51 151 POL19910926  SOBIERAJ       Przemysław  WM A 18 33 12   0 04 41 
  52  54 BLR19880106  PAPOK          Siarhei     RB D 18 33 17   0 04 46 
  53 144 UKR19920222* KASIANOV       Oleksii     KL S 18 33 22   0 04 51 
  54  84 CZE19920606* KADUCH         Jan         BA U 18 33 24   0 04 53 
  55 131 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej     SK A 18 33 29   0 04 58 
  56 105 POL19910302  PIASKOWY       Emanuel     AJ T 18 33 37   0 05 06 
  57 103 POL19940310* MICKIEWICZ     Tomasz      AJ T 18 33 48   0 05 17 
  58   2 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej      BDC 18 33 51 3 0 05 20 
  59  85 CZE19940803* KALOJIROS      Tomas       BA U 18 33 51   0 05 20 
  60 154 POL19940420* SKRZESZEWSKI   Piotr       WM A 18 33 53   0 05 22 
  61 141 UKR19870829  VASYLYUK       Andriy      KL S 18 33 56   0 05 25 
  62  26 POL19810510  WITECKI        Mariusz     ME X 18 34 02   0 05 31 
  63  24 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław    MEX 18 34 04   0 05 33 
  64  31 NOR19950219* BRIEVOLD Jon Soeveras      FR B 18 34 04   0 05 33 
  65  86 CZE19920120* SVORADA        Jan         BA U 18 34 28   0 05 57 
  66  23 POL19920420* PILIS          Bartosz     ME X 18 34 29   0 05 58 
  67 132 POL19910313  NOWACZEK       Mateusz     SK A 18 34 33   0 06 02 
  68  93 SVK19941210* KOVACIK        Juraj       JA N 18 34 34   0 06 03 
  69  71 GER19950523* BERGER         Leon        LK T 18 34 38   0 06 07 
  70  56 LAT19920626* VOSEKALNS      Andris      RB D 18 34 40   0 06 09 
  71  96 SVK19931129* MALIK          Robert      JA N 18 34 43   0 06 12 
  72 152 RUS19910504  BELKIN         Vladimir    WM A 18 35 25   0 06 54 
  73  72 GER19951030* KESSLER        Robert      LK T 18 35 28   0 06 57 
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  74  94 SVK19941227* KRAJICEK       Matej       JA N 18 35 34   0 07 03 
  75 112 DEN19940418* BAEKHOJ HALVORSEN Emil     VP C 18 35 46   0 07 15 
  76 165 POL19900109  TRACZ          Krzysztof   WI B 18 36 34   0 08 03 
  77 113 DEN19840823  JORGENSEN Kasper Linde     VP C 18 36 44   0 08 13 
  78  76 GER19950109* SCHULZE        Julian      LK T 18 36 46   0 08 15 
  79 155 RUS19880314  FADEEV         Aleksandr   WM A 18 37 14   0 08 43 
  80 163 POL19910327  MIGDAŁ         Wojciech    WI B 18 37 44   0 09 13 
  81 125 NOR19940424* REGE           Even        FI X 18 38 26   0 09 55 
  82 162 POL19931118* KOTT           Konrad      WI B 18 39 19   0 10 48 
  83  34 NOR19900713  SPIKSETH Elias Angell      FR B 18 41 57   0 13 26 
  84 133 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian      SKA 18 42 33   0 14 02 
  85 111 DEN19870822  AISTRUP        Nikola      VP C 18 42 46   0 14 15 
  86  75 GER19901115  SCHIEWER       Franz       LK T 18 43 00   0 14 29 
  87 176 ROU19920323* SEBESTYEN      Szabolcs    TC T 18 43 06   0 14 35 
  88  95 SVK19940206* LAJCHA         Juraj       JA N 18 43 10   0 14 39 
  89  91 SVK19950314* DUBEN          Martin      JA N 18 43 47   0 15 16 
  90  92 SVK19950911* HOLOMEK        Milan       JA N 18 44 53   0 16 22 
  91 124 NOR19940209* JENSEN         Jan William FI X 18 45 50   0 17 19 
  92 134 POL19920309* BRAULI ŃSKI     Michał      SKA 18 47 03   0 18 32 
  93 136 POL19900516  ZIÓŁEK         Michał      SK A 18 49 26   0 20 55 
  94 156 POL19901129  KUCI ĘBA        Karol       WMA 18 50 09   0 21 38 
  95 164 POL19930729* MROZEK         Wiktor      WI B 18 50 15   0 21 44 
 

Klasyfikacja Punktowa po 6 etapie 
Points Classification 
   1  63 NED19900831  LAMMERTINK     Maurits    CYC LINGTEAM JO PIELS  NED 34pkt 
   2 116 DEN19840609  RASMUSSEN      Alex       RIW AL CYCLING TEAM    DEN 29 
   3   5 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL           POL 26 
   4  15 POL19870417  MARYCZ         Jarosław   CCC  POLSAT POLKOWICE  POL 19 
   5   3 POL19850718  KOMAR          Mateusz    BDC  MARCPOL           POL 17 
   6  61 NED19930815* BRUSSELMAN     Twan       CYC LINGTEAM JO PIELS  NED 16 
   7  73 GER19940404* RESKE          Tim        LKT  TEAM BRANDENBURG  GER 14 
   8  41 SVK19940112* BASKA          Erik       DUK LA TRENCIN TREK    SVK 13 
   9 146 UKR19900628  PREVAR         Oleksandr  KOL SS CYCLING TEAM    UKR 11 
  10 106 POL19880513  PODLASKI       Michał     ACT IVEJET TEAM        POL 11 
  11  55 LAT19900206  SMIRNOVS       Andris     RIE TUMU - DELFIN      LAT 11 
  12  44 SVK19770411  KOVAC          Maros      DUK LA TRENCIN TREK    SVK  8 
  13  21 POL19830218  DETKO          Artur      MEX LLER               POL  7 
  14  64 NED19910910  POUTSMA        Stefan     CYC LINGTEAM JO PIELS  NED  6 
  15  33 NOR19920513* HAUGARD        Phan age   FRO Y - BIANCHI        NOR  6 
  16 172 ROU19870609  BERDOS         Oleg       TUS NAD CYCLING TEAM   ROU  5 
  17  84 CZE19920606* KADUCH         Jan        BAU KNECHT - AUTHOR    CZE  5 
  18 133 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZE  4 
  19  83 CZE19890908  HUNAL          Martin     BAU KNECHT - AUTHOR    CZE  3 
  20  65 NED19910918  ROOSEN         Sjors      CYC LINGTEAM JO PIELS  NED  2 
  21  46 SVK19870916  TYBOR          Patrik     DUK LA TRENCIN TREK    SVK  2  
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Klasyfikacja Górska na i po 6 etapie 
Mountains Classification 
 33 1 171 ANAYA GALVIS Giannini SebaTUSNAD CYCLING TEAM   ROU         5pkt 130km 
    2  65 ROOSEN         Sjors      CYCLINGTEAM JO PIELS  NED         3 
    3   2 JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL           POL         1 

KLASYFIKACJA/ Classification 
  1 111 DEN19870822 AISTRUP        Nikola     RIWAL  CYCLING TEAM    DEN 53pkt 
  2 163 POL19910327 MIGDAŁ         Wojciech   WIBAT ECH FUJI ŻORY    POL 39 
  3 112 DEN19940418 BAEKHOJ HALVORSEN Emil    RIWAL  CYCLING TEAM    DEN 27 
  4  82 CZE19911223 HOSEK          Josef      BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE 20 
  5  65 NED19910918 ROOSEN         Sjors      CYCLI NGTEAM JO PIELS  NED 18 
  6 171 VEN19910219 ANAYA GALVIS Giannini SebaTUSNA D CYCLING TEAM   ROU 15 
  7  23 POL19920420 PILIS          Bartosz    MEXLL ER               POL 13 
  8  83 CZE19890908 HUNAL          Martin     BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE 11 
  9 106 POL19880513 PODLASKI       Michał     ACTIV EJET TEAM        POL  9 
 10 143 UKR19910921 GOLOVASH       Oleksandr  KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  9 
 11  54 BLR19880106 PAPOK          Siarhei    RIETU MU - DELFIN      LAT  9 
 12 146 UKR19900628 PREVAR         Oleksandr  KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  7 
 13   6 POL19890710 STACHOWIAK     Adam       BDC M ARCPOL           POL  7 
 14  25 POL19900208 SÓJKA          Kornel     MEXLL ER               POL  5 
 15 142 UKR19920408 BRATASHCHUK    Andrii     KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  5 
 16 113 DEN19840823 JORGENSEN Kasper Linde    RIWAL  CYCLING TEAM    DEN  5 
 17   3 POL19850718 KOMAR          Mateusz    BDC M ARCPOL           POL  4 
 18 144 UKR19920222 KASIANOV       Oleksii    KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  4 
 19   4 POL19890423 KOWALCZYK      Jarosław   BDC M ARCPOL           POL  3 
 20  16 POL19810426 MORAJKO        Jacek      CCC P OLSAT POLKOWICE  POL  3 
 21  45 SVK19940210 MALOVEC        Lubos      DUKLA  TRENCIN TREK    SVK  3 
 22  84 CZE19920606 KADUCH         Jan        BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE  3 
 23  85 CZE19940803 KALOJIROS      Tomas      BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE  3 
 24 141 UKR19870829 VASYLYUK       Andriy     KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  3 
 25  95 SVK19940206 LAJCHA         Juraj      EPIC JANOM GREENWAY   SVK  3 
 26  52 LAT19910318 FLAKSIS        Andzs      RIETU MU - DELFIN      LAT  2 
 27  75 GER19901115 SCHIEWER       Franz      LKT T EAM BRANDENBURG  GER  2 
 28  15 POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC P OLSAT POLKOWICE  POL  1 
 29  63 NED19900831 LAMMERTINK     Maurits    CYCLI NGTEAM JO PIELS  NED  1 
 30   5 POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL           POL  1 
 31 101 POL19820510 BODNAR         Łukasz     ACTIV EJET TEAM        POL  1 
 32 102 POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      ACTIV EJET TEAM        POL  1 
 33 114 DEN19830522 KLOSTERGAARD LARSEN KasperRIWAL  CYCLING TEAM    DEN  1 
 34 104 POL19930910 OWSIAN         Arkadiusz  ACTIV EJET TEAM        POL  1 
 35   2 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL           POL  1 
 36 161 POL19770918 KOHUT          Sławomir   WIBAT ECH FUJI ŻORY    POL  1 
 37 103 POL19940310 MICKIEWICZ     Tomasz     ACTIV EJET TEAM        POL  1 
 38  86 CZE19920120 SVORADA        Jan        BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE  1 
 39 133 POL19891103 TEKLI ŃSKI      Adrian     SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZE  1 
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Klasyfikacja Aktywnego na i po 6 etapie 
Intermediate Sprints Classification 

Koszulka  biała w fioletowe groszki SPONSOR DANIELO 
 12 1   5 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL           Lelis              

3pkt  20km 
    2  63 LAMMERTINK     Maurits    CYCLINGTEAM JO PIELS                     2 
    3   3 KOMAR          Mateusz    BDC MARCPOL                              1 
 13 1   2 JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL           Maków Mazowiecki   3pk t  72km 
    2  65 ROOSEN         Sjors      CYCLINGTEAM JO PIELS  im.Jerzego Zelmana 2 
    3 171 ANAYA GALVIS Giannini SebaTUSNAD CYCLING TEAM                      1 
 14 1   5 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL           Nowy Dwó r Maz.     3pkt 160km 
    2   3 KOMAR          Mateusz    BDC MARCPOL                              2 
    3  65 ROOSEN         Sjors      CYCLINGTEAM JO PIELS                     1 

KLASYFIKACJA/ Classification 
  1   5 POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL           POL 16pk t 
  2   3 POL19850718 KOMAR          Mateusz    BDC M ARCPOL           POL  8 
  3 135 POL19901103 SKAR ŻYŃSKI     Piotr      SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZE  6 
  4 163 POL19910327 MIGDAŁ         Wojciech   WIBAT ECH FUJI ŻORY    POL  6 
  5  15 POL19870417 MARYCZ         Jarosław   CCC P OLSAT POLKOWICE  POL  4 
  6  23 POL19920420 PILIS          Bartosz    MEXLL ER               POL  4 
  7  65 NED19910918 ROOSEN         Sjors      CYCLI NGTEAM JO PIELS  NED  3 
  8  82 CZE19911223 HOSEK          Josef      BAUKN ECHT - AUTHOR    CZE  3 
  9   2 POL19830127 JANIACZYK      Bła żej     BDC MARCPOL           POL  3 
 10  63 NED19900831 LAMMERTINK     Maurits    CYCLI NGTEAM JO PIELS  NED  2 
 11  61 NED19930815 BRUSSELMAN     Twan       CYCLI NGTEAM JO PIELS  NED  2 
 12 143 UKR19910921 GOLOVASH       Oleksandr  KOLSS  CYCLING TEAM    UKR  2 
 13  54 BLR19880106 PAPOK          Siarhei    RIETU MU - DELFIN      LAT  2 
 14   4 POL19890423 KOWALCZYK      Jarosław   BDC M ARCPOL           POL  1 
 15  21 POL19830218 DETKO          Artur      MEXLL ER               POL  1 
 16 171 VEN19910219 ANAYA GALVIS Giannini SebaTUSNA D CYCLING TEAM   ROU  1 
 17 112 DEN19940418 BAEKHOJ HALVORSEN Emil    RIWAL  CYCLING TEAM    DEN  1 
 18  75 GER19901115 SCHIEWER       Franz      LKT T EAM BRANDENBURG  GER  1 
Klasyfikacja Drużynowa na i po 6 etapie 
Team Classification 
  1 CYCLINGTEAM JO PIELS  NED 11 24 42       
  2 BDC MARCPOL           POL 11 24 42       
  3 CCC POLSAT POLKOWICE  POL 11 24 54      0 00 12  
  4 DUKLA TRENCIN TREK    SVK 11 24 57      0 00 15  
  5 RIWAL CYCLING TEAM    DEN 11 25 33      0 00 51  
  6 KOLSS CYCLING TEAM    UKR 11 25 33      0 00 51  
  7 RIETUMU - DELFIN      LAT 11 25 33      0 00 51  
  8 MEXLLER               POL 11 25 33      0 00 51  
  9 BAUKNECHT - AUTHOR    CZE 11 25 35      0 00 53  
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 10 ACTIVEJET TEAM        POL 11 25 42      0 01 00  
 11 TUSNAD CYCLING TEAM   ROU 11 25 49      0 01 07  
 12 TEAM FIXIT.NO         NOR 11 26 09      0 01 27  
 13 FROY - BIANCHI        NOR 11 26 29      0 01 47  
 14 LKT TEAM BRANDENBURG  GER 11 26 34      0 01 52  
 15 REG.WARMIA I MAZURY       11 26 34      0 01 52  
 16 SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZE 11 26 36      0 01 54  
 17 EPIC JANOM GREENWAY   SVK 11 26 57      0 02 15  
 18 WIBATECH FUJI ŻORY    POL 11 27 24      0 02 42 

KLASYFIKACJA/ Classification after 6 stage 
  1 CYCLINGTEAM JO PIELS  NED 54 46 19      
  2 BDC MARCPOL           POL 54 46 23      0 00 04  
  3 CCC POLSAT POLKOWICE  POL 54 46 49      0 00 30  
  4 DUKLA TRENCIN TREK    SVK 54 47 48      0 01 29  
  5 MEXLLER               POL 54 48 18      0 01 59  
  6 ACTIVEJET TEAM        POL 54 48 26      0 02 07  
  7 BAUKNECHT - AUTHOR    CZE 54 48 45      0 02 26  
  8 RIWAL CYCLING TEAM    DEN 54 49 55      0 03 36  
  9 TUSNAD CYCLING TEAM   ROU 54 50 20      0 04 01  
 10 KOLSS CYCLING TEAM    UKR 54 50 28      0 04 09  
 11 RIETUMU - DELFIN      LAT 54 51 19      0 05 00  
 12 TEAM FIXIT.NO         NOR 54 52 08      0 05 49  
 13 FROY - BIANCHI        NOR 54 53 06      0 06 47  
 14 LKT TEAM BRANDENBURG  GER 54 53 40      0 07 21  
 15 SANTE WHISTLE ZIEMIA BRZE 54 55 28      0 09 09  
 16 REG.WARMIA I MAZURY       54 56 28      0 10 09  
 17 EPIC JANOM GREENWAY   SVK 54 58 42      0 12 23  
 18 WIBATECH FUJI ŻORY    POL 54 58 55      0 12 36 
 


